1月19日

埼玉県小学生ソフトテニス連盟

総務委員長　古園正博様

　下記のとおり申込み致しますので宜しくお取り計らい下さいます様、お願い申し上げます。高橋洋明

　 代 表 者 名 高橋洋明

電話番号 090-1253-8072

補助コーチ名① ｽﾀｯﾌ会議参加 可 否 サポート可能人数

補助コーチ名② ｽﾀｯﾌ会議参加 可 否 2名

学年

レベル 初級 中級 上級 全国 合計 初級 中級 上級 全国 合計

１年生 1 1 2 2 3

２年生 　 0 　 0 0

３年生 1 1 7 7 8

４年生 2 2 3 3 6 8

５年生 5 2 7 2 3 2 7 14

６年生 1 1 2 2 3

合計 1 0 8 3 12 2 12 8 2 24 36

※４段階レベルの目途（自己申告）

初級： 公式試合出場なし、サーブが出来ない等（含む小学１・２年生）

中級： 初級に該当せず、上級にも該当しない（公式試合出場経験がありストロークが安定）

上級： 現時点で個人戦が開催された場合に決勝トーナメント進出（予選リーグ１位）が出来る実力

全国： ２３年度小学生連盟研修大会（個人戦）ベスト８（正規の関東大会出場選手）及び平成２４年３月全国大会推薦選手

男子人数 女子人数

合計

※参加資格：

　　小学生連盟登録者

第３回小学生技術研修会申込書

ク　ラ　ブ　名

鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

松井茂樹

コートサポート

仲田浩二